
（主管課） 健康福祉課　健康推進班

1,390,400

(1,264,000) ()

上記金額の１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申込み価格である。

入札日 令和６年　２月　１６日 午前　９時 ３５分

物品　2023000345

入札公表兼結果調書（指名競争入札用）

制限価格

（入札書比較価格）

株式会社バイタルネット
新発田支店

クロスウィルメディカル
株式会社

記　事 入　札　者

件 名

場 所

期 間

関川村大字下関　地内

令和６年３月１５日まで

1,264,000

1,332,000

株式会社志賀医科器械店

 

辞退 株式会社マルタケ

 

 

 

予 定 価 格

（入札書比較価格）

屈折検査機器導入事業

入　　　札
再　入　札

第　１　回 第　２　回

1,370,000

 

 

決定

上　記　入　札　者　を　指　名　し　た　理　由

地方自治体法施行令第167条の13において準用する同第167条の10第1項の規定により落札者を決定した
場合における当該落札者とした理由

屈折検査機器１台

概　　　　要


